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内容概要

《从水晶宫到达尔文中心--伦敦自然历史博物馆建筑进化史》系统记录了该博物馆的建筑发展，更强
调了各种建筑物在博物馆发现与理解自然世界的研究过程中所发挥的轴心作用。
王琦精心讲述了自然历史博物馆160多年来的建筑建造与发展史，而这段历史恰恰与那馆藏的7000余万
件标本一样趣味十足，引人入胜。
从阿尔弗雷德·沃特豪斯于19世纪60年代设计的那栋标志性建筑，到在2009年向公众开放的达尔文中
心二期，自然历史博物馆的进化始终引导着自然历史类展览设计的最新思潮。
基于系统严谨的研究，王琦博士的著作的确展示了一段信息丰富且至关重要的历史，这对于博物馆建
筑研究与知识积累均意味深长。
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作者简介

王琦博士，现就职于英国诺丁汉大学，任建筑与建造环境学院建筑学讲师一职。
他先在西安建筑科技大学获得建筑学学士与建筑学硕士学位，后赴诺丁汉大学获得博士学位。
王琦的研究领域涉及建筑语言学、博物馆研究，以及传统建筑保护等。
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1 Dippy欢迎你
2 水晶宫与自然历史博物馆
2.1 阿尔伯特卫城
2.2 水晶“龙”宫
镌刻时光一博物馆建筑随感
3 从布鲁姆斯伯里到南肯辛顿
3.1 奇趣之屋
3.2 窘迫现状
3.3 初步构想
3.4 舌战群僚
3.5 设计竞赛
3.6 走马换将
3.7 风采初绽
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